
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ  

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ  
 

Принято на заседании Думы 27 ноября 2019 года 

№ 527-VI ДГ 

 

О внесении изменений в решение 

Думы города от 30.05.2007  

№ 212-IV ДГ «О Положении  

о Благодарственном письме Думы 

города Сургута» 

 

В целях совершенствования муниципальных правовых актов Думы 

города, руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 14 Регламента Думы города 

Сургута, утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ, 

Дума города РЕШИЛА:  

 

1. Внести в решение Думы города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ  

«О Положении о Благодарственном письме Думы города Сургута»  

(в редакции от 30.10.2014 № 603-V ДГ) следующие изменения:  

1) часть 4 приложения к решению изложить в следующей редакции: 

«4. Документы о награждении Благодарственным письмом (далее – 

документы о награждении) оформляются в коллективах организаций, 

осуществляющих свою деятельность на территории городского округа город 

Сургут, и представляются в Думу города на имя Председателя Думы города 

не менее чем за два месяца до даты вручения. Документы о награждении 

руководителей муниципальных организаций города вносятся  

их руководителями по согласованию с высшим должностным лицом 

Администрации города, курирующим сферу деятельности данной 

организации»; 

2) в части 8 приложения к решению слова «в Думе города» исключить. 

 

 

 

 



2 

2. Администрации города привести свои правовые акты в соответствие     

с настоящим решением. 

 

 

 

Председатель Думы города 

 

_______________ Н.А. Красноярова 

 

«02» декабря 2019 г. 

 Глава города 

 

 _______________ В.Н. Шувалов 

 

 «04» декабря 2019 г. 
 


